SỞ Y TẾ TP.HCM                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          BỆNH VIỆN BÌNH DÂN                               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng 08 năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 2

HỘI NGHỊ KHKT BỆNH VIỆN BÌNH DÂN LẦN THỨ XIX – NĂM 2018

Ban Giám Đốc và Hội đồng Khoa Học Công Nghệ Bệnh viện Bình Dân trân trọng kính mời các

Giáo sư, Bác sĩ, quý đồng nghiệp đăng ký đề tài nghiên cứu khoa học tham dự Hội nghị Khoa học Kỹ

thuật Bệnh viện Bình Dân lần thứ XIX – năm 2018:

1. Thời gian: Dự kiến sẽ tổ chức vào ngày 06-07 tháng 04 năm 2018

2. Địa điểm:  Trung tâm Hội nghị 272.

      Địa chỉ: 272 Võ Thị Sáu, Phường 7, Quận 3, TP.Hồ Chí Minh

3. Chủ đề: Những thành tựu - kỹ thuật mới trong lãnh vực ngoại khoa: Ngoại Tổng quát, Tim

Mạch, Gan Mật, Lồng Ngực-Mạch Máu, Tiết Niệu, Nam Học, Gây Mê-Hồi Sức, Chẩn Đoán

Hình Ảnh, Ung Bướu, Nội Khoa, Điều Dưỡng…

4. Thời hạn nhận bài:

  -  Nhận tóm tắt đến hết ngày 30 tháng 09 năm 2017.

 -  Nhận đăng ký bài toàn văn đến hết ngày 30 tháng 10 năm 2017.

5. Thể lệ gởi bài tham dự:

Đề tài được chọn dự kiến đăng trên tập san Y học TP. Hồ Chí Minh.

Các tác giả vui lòng viết bài theo qui định của Ban Biên tập chuyên san Y học với thể lệ như sau:

- Sử dụng bộ font Unicode (Time new roman) và cỡ chữ 12.

- Bài tóm tắt có đủ các phần: đặt vấn đề, mục tiêu, đối tượng - phương pháp nghiên cứu, kết quả, bàn luận,

từ khoá và bản dịch ra tiếng Anh (có tựa đề tiếng Anh).

- Bài toàn văn bằng tiếng Việt, dưới tựa đề là tên các tác giả có chú thích (footnote) nơi công tác; số điện

thoại hoặc/và email của người chịu trách nhiệm chính.

- Tài liệu tham khảo xếp thứ tự ABC theo họ tác giả tiếng Việt và tiếng nước ngoài xếp chung (tác giả nước

ngoài giữ nguyên họ và đưa ra trước, tên để sau có thể viết tắt), năm xuất bản. Tên bài báo, quyển (tập):

trang đầu-cuối. Và có trích dẫn đầy đủ trong bài toàn văn (thường là trong các mục: Đặt vấn đề, Bàn luận).

- Trình bày số thập phân (nếu có) trong bản tiếng Anh ghi dấu chấm; trong bản tiếng Việt ghi dấu phẩy.

- Lệ phí đăng bài báo cáo trên tập san Y học TP.Hồ Chí Minh: 300.000đ/1 bài

Nơi nhận:

- Tiền mặt: nộp trực tiếp tại phòng Tài chính kế toán – Bệnh viện Bình Dân

- Chuyển khoản: Bệnh viện Bình Dân

                                         (Số tài khoản: 6222201009042 Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Chi nhánh Quận 5, Tp.HCM).

Quý vị gửi bài qua email hoặc bài in kèm theo đĩa vi tính. Khi nhận được bài chúng tôi sẽ hồi âm

bằng email. Những đề tài được chọn báo cáo tại hội nghị và lịch báo cáo sẽ được gởi đến từng tác giả.

6. Mọi chi tiết vui lòng liên hệ với:

Phòng Chỉ Đạo Tuyến & Nghiên Cứu Khoa Học - Bệnh viện Bình Dân

371 Điện Biên Phủ, Phường 4, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh.

Đường dây nóng hội nghị: 0965 167 387 (BS.Bình)

Email: hoinghibvbd@gmail.com

Trân trọng thông báo.

                                                                                   GIÁM ĐỐC

                                                                                         (Đã Ký)

                                                                                        TS-BS.Trần Vĩnh Hưng

mailto:hoinghibvbd@gmail.com
http://ts.bs/